ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ AN NGHIỆP                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /QĐ-UBND                        An Nghiệp, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” xã An Nghiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN NGHIỆP

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Nghị định 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính Phủ quy định về

khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa";

" Thôn, tổ dân phố văn hóa", “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”.

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” xã An Nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” xã (TDĐKXDĐSVH) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban chỉ đạo

- Ông: Nguyễn Ngọc Vương - CT.UBND xã.

2. Các phó trưởng ban chỉ đạo

- Ông: Trần Văn Nam - PCT.UBND xã.

- Bà: Nguyễn Nữ Hồ Mai - Chủ tịch UBMTTQVN xã.

3. Các ủy viên thường trực

- Ông: Lê Văn Nam - Công chức VHXH xã.

- Ông: Ngô Hoàng Gia - Chủ tịch hội Cựu chiến binh xã.

- Bà: Dương Thị Thanh - Chủ tịch hội LHPN xã.

- Ông: Nguyễn Công Đắc - Bí thư xã đoàn.

- Ông: Nguyễn Đức Tuấn - Chủ tịch HND xã.

4. Các ủy viên

- Ông: Nguyễn Hoài Nam - Trưởng Công an xã.

2

- Ông: Đặng Trung Hiếu - CHT.BCHQS xã.

- Ông: Trần Quốc Tuấn - Văn phòng thống kê UBND xã.

- Bà: Nguyễn Thị Thu Sang - Công chức VHXH xã.

- Bà: Bùi Thị Mỹ An - Công chức TC-KT xã.

- Bà: Tăng Thị Xuân - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã.

- Ông: Bùi Mạnh Tuấn - Phó trưởng trạm Y tế xã.

- Bà: Nguyễn Thị Kim Anh - HT. Trường Tiểu học An Nghiệp.

- Bà: Nguyễn Thị Ngọc Bích - HT. Trường Mầm non An Nghiệp.

- Ông: Tô Việt Cường – BT; Trưởng thôn Định Phong.

- Ông: Đặng Hùng Chiến – BT; Trưởng thôn Trung Lương 1.

- Bà: Đặng Thị Thuý Vân – BT; Trưởng thôn Trung Lương 2.

- Bà: Lê Thị Kim Yến - Trưởng thôn Thế Hiên.

Điều 2. Các thành viên hoạt động kiêm nhiệm theo quy chế của Ban chỉ đạo

phòng trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã An Nghiệp và các nhiệm

vụ công tác khác khi được phân công.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 163/QĐ-

UBND ngày 28/11/2023./.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT&TT (b/c);

- TT. Đảng ủy;

- Chủ tịch, PCT.UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T08:51:51+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Ngọc Vương<nguyenngocvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T09:19:10+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã An Nghiệp<annghiep.tuyan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T09:19:17+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã An Nghiệp<annghiep.tuyan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T09:19:27+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã An Nghiệp<annghiep.tuyan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!